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بزرگترین نبرد دریایی آمریکا پس از جنگ 
جهانی دوم در دریای سرخ

جانشین فرمانده ســنتکام اذعان کرد که مقابله با نیروهای 
یمنی در دریای ســرخ، بزرگترین نبــرد دریایی نیروهای 

آمریکایی پس از جنگ جهانی دوم محسوب می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از المیادین، یک مقام ارشد 
نظامی آمریکا بــه قدرت نیروهای یمنی بــرای به چالش 

کشیدن توان دریایی آمریکا اذعان کرد.
بر اساس این گزارش، جانشــین فرمانده ستاد فرماندهی 
مرکزی آمریکا )ســنتکام( اذعان کرد که مقابله با نیروهای 
یمنی در دریای ســرخ، بزرگترین نبــرد دریایی نیروهای 

آمریکایی پس از جنگ جهانی دوم به شمار می رود.
»برد کوپر« همچنین گفت: فکر می کنم بــرای پیدا کردن 
مشابه این درگیری ها ما باید به جنگ دوم جهانی برگردیم، 

زمانی که کشتی ها درگیر نبرد بودند.
وی افزود که آمریکا هفت هزار نیرو برای مقابله با نیروهای 

یمنی به دریای سرخ فرستاده است.
نیروهای یمنی اعلام کرده اند که در اتخاذ اقدامات نظامی 
مناسبات و عملیات ضد تمام اهداف خصمانه برای دفاع از 
یمن و تأکید بر مواضع خود در حمایت از ملت فلســطین 

هیچ تردیدی به خود راه نمی دهد.

 خدمات دهی آنلاین بنادر کیش به مسافران
 در نوروز 1403

بنادر کیش با تسهیل وتسریع فرایندها، خدمات خود را به 
صورت آنلاین به گردشگران نوروزی ارائه می کنند.

به گزارش اقتصادســرآمد، داریوش حامدخواه مدیرکل 
بنادر کیش با بیان این که تســریع و تسهیل فرایندها برای 
ارائه خدمات ایده آل به مســافران مسیرهای دریایی یکی 
از شــاخصه های مهم ارزیابی عملکرد کمیته حمل و نقل 
دریایی در نوروز 1403 است گفت: فروش بلیت از طریق 
ســامانه آنلاین ticket.kishports.com اقدام موثری 
درجهت برنامه ریزی بهتر مسافران وکاهش ترافیک ورود 
وخروج از جزیــره کیش در ایام نوروز اســت وهمچنین 
شــماره تلفن چهار رقمی 44۸۸-0۷۶ به عنوان ســامانه 
پاسخگویی ۲4 ساعته برای مسافران نوروزی در نظر گرفته 
شده است .حامد خواه با تاکید بر لزوم برنامه ریزی توسط 
مســافران نوروزی وتهیه بلیت پیش از اقدام به سفر اظهار 
داشت: تلاش کرده ایم مسیرهای اطلاع رسانی در نوروز 
امسال بیشتر وفعال تر باشند و گردشــگرانی که از طریق 
سامانه آنلاین وشــماره های اعلام شده اطلاعات کسب 
کنند می توانند در فضایی آرام و منظم برای ورود وخروج از 
کیش اقدام کنند تا شاهد ترافیک واتلاف وقت گردشگران 
نباشــیم.مدیرکل بنادر کیش همچنین از همکاری خوب 
بخشــداری و آموزش وپرورش بندر چارک برای اسکان 
گردشگران نوروزی در شــرایط خاص خبرداد و افزود: 
علاوه براین اقدامات افزایش شناورهای مسافری درمسیر 
چارک به کیش وبالعکس، از جمله راه اندازی کشتی جدید 
با ظرفیت 3۷0 صندلی از دیگر اقداماتی است که درجهت 
تسهیل سفر به کیش برای نوروز سال 1403 پیش بینی شده 
است.حامد خواه به روز رسانی و راه اندازی دوربین های 
پلاک خوان را یکی از ظرفیت های دیگر در بحث هموار 
سازی ترافیک خودروها عنوان کرد و گفت: تمام فرایندهای 
احراز هویت با سرعت و دقت قابل توجهی توسط دوربین 
های پلاک خوان انجام می شود و مسافرانی که با خودرو به 
کیش سفرکرده اند در کمترین زمان ممکن با تحویل برگ 
کاپوتاژ، بلیط خود را دریافت می کنند.وی درپایان با اشاره 
به خدمات دهی ۲4 ساعته بندرگاه تجاری کیش افزود: از۲0 
تا ۲۲ بهمن با وجود شرایط نا مساعد جوی بندرگاه کیش به 
بیش از 3 هزار خودروی سواری مسافری خدمات شایسته 

ارائه داده است.

دومین روز از نمایشگاه رسانه های ایران از صبح دوشنبه )30 بهمن 140۲( آغاز به کار کرد.
عکس : یاراحمدی - قادری

وزیر راه و شهرسازی در هیئت دولت خبرداد:

ظرفیت تخلیه و بارگیری بنادر به مرز 
300 میلیون تن رسید

وزیر راه و شهرســازی اعلام کرد: با توجه به سرمایه گذاری توأمان 
دولت در توســعه بنادر بزرگ و کوچک، ظرفیت تخلیه و بارگیری 

بندری کشور در مرز 300 میلیون تن قرار دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهرداد بذرپاش در جلسه هیئت دولت با حضور 
رئیس جمهور با اشــاره به تأکید رئیس جمهور مبنی بر بهره گیری بیشــتر از 
ظرفیت های اقتصاد دریامحور، گزارشــی از اقدامــات و تلاش های صورت 

گرفته در این زمینه ارائه کرد.
بر اساس این گزارش در یک سال و نیم گذشته فقط در بندر شهید رجایی ۲0 

درصد افزایش ظرفیت تخلیه و بارگیری ایجاد شده و با توجه به سرمایه گذاری 
توأمان دولت در توسعه بنادر بزرگ و کوچک، ظرفیت تخلیه و بارگیری بندری 

کشور در مرز 300 میلیون تن قرار دارد.
به گفته وزیر راه و شهرسازی دولت در کنار توســعه و افزایش ظرفیت بنادر 
بزرگی، چون شهید رجایی، امام خمینی و شــهید بهشتی، در بنادر کوچک و 
مردمی نیز سرمایه گذاری های خوبی داشته که در نتیجه آنها بندر خمیر، بندر 
سیریک، اروندکنار و بوموسی به بهره برداری رسیده و بنادر گناوه، دیر و کنگان 

نیز در مراحل پایانی ساخت و بهره برداری قرار دارند.
بذرپاش با بیان اینکه با بهره برداری از بندر بزرگ مکران ظرفیت بندری کشور 
۲00 میلیون تن افزایش خواهد یافت، خاطرنشــان کرد: در 11 ماهه ابتدایی 
امسال تجارت دریایی کشــور بیش از ۹ درصد، ترانزیت دریایی 34 درصد و 

ورودی مسافر از مرزهای دریایی نیز 10 درصد رشد داشته است.
وزیر راه و شهرســازی این افزایش ظرفیت ها در بخش بار و مسافر دریایی را 
حاصل بیش از ۵0 هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی در کنار 
ســرمایه گذاری های دولت عنوان کرد و گفت: در حال حاضر فقط در تکمیل 

فاز نخست بندر شهید بهشتی چابهار شاهد هشت هزار و 100 میلیارد تومان 
سرمایه گذاری بخش خصوصی هستیم و برای عملیات اجرایی فاز ۲ این بندر 

با همکاری بخش خصوصی نیز فراخوان داده شده است.
بذرپاش همچنین از عملیات در حال اجرای ســاخت یک میلیون تن سیلوی 
غلات، افزایش 30 درصدی مکنده های مکانیزه غلات که سرعت بارگیری و 
تخلیه را چند برابر می کند و سفارش ساخت 40 دستگاه شناور دریایی به ارزش 
معادل بیش از 1۲0 میلیون دلار به شــرکت های داخلی خبر داد و افزود: همه 
شاخص ها در بخش تجارت دریایی رشــد قابل ملاحظه ای داشته و در نتیجه 
موجودی کانتینری و فله ای در بخش تخلیه و بارگیری در بنادر کشور کاهش 

قابل ملاحظه ای داشته است.
وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به کاهش ترافیک و معطلی کامیون ها 
در گمرک آستارا به کمتر از یک سوم که در نتیجه اجرای دو اقدام نوبت دهی از 
مبدأ و بهره برداری از مسیر جدید ترانزیتی حاصل شده است، اظهار داشت: با 
بهره برداری کامل از این مسیر ترانزیتی دیگر شاهد ترافیک و معطلی کامیون ها 

در این بخش نخواهیم بود.

دومین روز از بیست وچهارمین دوره نمایشگاه رسانه های ایران
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
 نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک45۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 

بدون شرح

عکس:  اصغر بشارتی

قاب دوربین

فریبا عزیزی - اقتصاد سرآمد 

بدون شرح...بدون شرح...


